bopuceHko Bnapumup AneKkcaHapoBuy

dopMa cBeaeHUN O BbINMOJIHEHHbIX OLEHLLUMKOM oTyeTax 3a | kBapTtan 2024 roaa.

Mo3unuun

daMunus, MMA, oT4eCTBO

Homep B peecTtpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHUA B peecTp uneHos POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

10

11

15

20

25

26

27

28

29

30

31

32

I0pP. JIMLO 3aKJIo4YUBLUEe
DOroBop Ha NpoBepeHue
OLLEeHKM

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Noruka

00O JNoruka

00O JNoruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O JNloruka

DaTa
cocTaBsieHus
oTyeTa

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

15.01.2024

25.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

25.01.2024

26.01.2024

29.01.2024

30.01.2024

20.02.2024

02.02.2024

CeBepeHus

BopuceHko Bnagnmup AnekcaHaposuy

008396

18.03.2013

OOBbEKT OLeHKHU

npaBo apeHbl HEXWNI0ro
nomeLlleHuns

npaBo apeHAbl HEXWJIOro
nomeLleHns

npaBo apeHbl HEXUI0ro
nomeLlleHuns

npaBo apeHAbl HEXWJIOro
nomeLleHns

NnpaBo apeHAbl HEXKN0Io
nomMewieHnsa

npaBo apeHAbl HEXWJIOro
nomeLleHns

NnpaBo apeHAbl HEXXKNI0Io
nomMewieHnsa

TpaHCNOpTHOE CpeancTeo

OBUXMUMOEe nmyLecTso (44 en.)

npaBo apeHbl HEXUI0ro
nomeLLeHns

HeaBUXXUMOe nmyLecTso (16
06bekToB)

NnpaBo apeHAbl HEXXNI0Io
nomMeLwleHunsa

NnpaBo apeHdbl HEXN0ro
nomMeLwleHna

aBTOMOOUNb

npaBo apeHbl HEXNI0ro
nomeLlleHuns

KoMMNeKC HeaABUXXMNMOro n
OBVKNMOro nmyuiectea

npaso apeHabl 06opynoBaHus

KBapTupa

Bup,
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

HanpasneHnue
OL,eHO4YHOH
AeATeNbHOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOTo
MMylLecTBa

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLLecTBa

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



33

43

45

47

48

49

50

51

56

57

58

59

61

62

63

64

65

66

67

68

69

70

71

72

00O Noruka

00O JNoruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

00O Jloruka

00O JNloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Noruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O JNoruka

05.02.2024

15.02.2024

12.02.2024

26.02.2024

16.02.2024

19.02.2024

19.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

21.02.2024

22.02.2024

26.02.2024

27.02.2024

26.02.2024

29.02.2024

29.02.2024

04.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

01.03.2024

04.03.2024

04.03.2024

05.03.2024

11.03.2024

TpaHchopMaTopsl

npaBo apeHbl HEXUI0ro
nomeLLeHns

ABVXMMOE N HellBUXnMoe
UMYLLIECTBO

NnpaBo apeHAbl HEXXNI0I0
nomMeuwleHuna

NnpaBo apeHdbl HEXN0ro
nomMeLwleHna

npaBo apeHAbl HEABMXXMMIO
mmyulectBa (10 en.)

KBapTupa

KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA Y4acToK

NpaBo apeHabl 3.y.

npaBo apeHbl 3.y.

npaBo apeHAbl HEXWJIOro
nomeLleHns

NnpaBo apeHAbl HEXXKNI0Io
rnoMeLLeHmns / pbIHOYHas CTOUMOCTb
HEXWNNOro nomMelleHna

KBapTupa

npaBo apeHfbl HEXUI0ro
nomeLleHns / pbIHO4YHas CTOMMOCTb
HEXXWJIOr0 MOMeLLEHMNS

aBTOMOOUNb

NnpaBo apeHAbl HEXXKN0ro

NnpaBo apeHdbl HEXXN0ro
nomMeLwleHna

KBapTupa

KBapTupa

ABTOMOOUL

KBapTUpa

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

pblIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
OBVXXMMOIo
MMyLecTBa

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HEeABMXUMOCTN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
OBVXXMMOro
MMylLecTBa

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH



73

74

80

81

82

83

84

86

87

88

89

96

97

98

99

1-n

3-N

4-n

5-7

7-N

8-N

9-N

10-N

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O JNloruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

07.03.2024

14.03.2024

20.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

21.03.2024

25.03.2024

25.03.2024

26.03.2024

27.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

28.03.2024

31.03.2024

31.03.2024

10.01.2024

10.01.2024

14.03.2024

10.01.2024

11.01.2024

11.01.2024

12.01.2024

12.01.2024

15.01.2024

18.01.2024

KBapTupa

npaBo apeHbl HEXXNI0ro
nomeLlleHuns

NnpaBo apeH4bl HEXWNIOTO

nomMeuwleHna

OBMKNMOE NMYLLLECTBO

KBapTupa

KNNON AOM 1N 3eMeSibHbIA Y4acToK

KBapTupa

KBapTUpa

KBapTupa

NnpaBo apeHAbl HEXXWNI0I0
nomMewieHnsa

KBapTupa

NnpaBo apeHAbl HEXXKNI0Io
nomMewieHnsa

KBapTupa

HeABMXNMMOE NMYLLECTBO

HeaBNXXMNMOE N OBMXXNMOe
nMmyLiecTBeo

Xusioe nomMelleHne

Xunnoe nomMmeluleHne

XXunoe nomeLleHmne

Xunnoe nomMmeluleHne

XXunoe nomMmelleHmne

XKunnoe nomMmelleHune

XXunnoe nomMmelleHmne

XXunoe noMmelleHune

XWnnoe nomMmeluieHne

XXunoe noMmeuleHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeLBMXUMOCTN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
OBVXXUMOro
MMyLLecTBa

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTHU

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABMXMMOCTH



11-n

12-Nn

13-N

14-Nn

15-N

16-11

17-n

18-

19-N

20-Nn

22-N

23-11

25-N

24-N

26-N

27-N

28-J1

29-1

30-N1

32-71

33-1

34-11

35-1

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Noruka

000 Jloruka

000 Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O JNoruka

17.01.2024

17.01.2024

17.01.2024

18.01.2024

19.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

18.01.2024

22.01.2024

22.01.2024

23.01.2024

23.01.2024

21.01.2024

20.03.2024

29.01.2024

30.01.2024

30.01.2024

02.02.2024

02.02.2024

01.02.2024

21.03.2024

06.02.2024

12.02.2024

12.02.2024

Xxunoe

xunoe

Xxunoe

XXunoe

xunoe

xunoe

xunoe

xunoe

Xxunoe

Xxunoe

Xxunoe

xunoe

Xxunoe

Xxunoe

xunoe

Xxunoe

xunoe

Xxunoe

XXusoe

Xxunoe

xunoe

xunoe

xunoe

Xxunoe

Xxunoe

nomMeuleHne

nomeuieHune

nomMeuleHne

nomeuieHune

nomMmeuleHne

nomMeLwleHmne

nomelleHne

nomMeuieHmne

nomewieHne

nomMeuleHmne

nomewieHne

nomMeuleHmne

nomMewieHne

nomMeuleHne

nomeuwieHue

nomMeuleHne

nomeieHune

nomMmeuleHne

nomeieHune

nomMeuleHne

nomMeuieHmne

nomelleHne

nomMeuleHmne

nomewieHune

nomMeuleHmne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHasA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

OueHka
HEeBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTHU

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABMXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HEeABMXUMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeZBMXUMOCTH



36-1

37-1

38-J1

39-N

40-11

42-1

45-J1

46-J1

47-N

49-1

00O Noruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

00O Jloruka

000 Jloruka

13.02.2024

15.02.2024

15.02.2024

16.02.2024

16.02.2024

27.02.2024

29.02.2024

14.03.2024

20.03.2024

22.03.2024

26.03.2024

Xxunoe

xunoe

Xxunoe

XXunoe

Xxunoe

xunoe

xunoe

xunoe

xunoe

Xxunoe

xunoe

nomMeuleHne

nomewieHune

nomMeuleHune

nomewieHune

nomMmeuleHne

nomMewjeHmne

nomelleHne

nomMeuleHmne

nomelieHne

nomMeuleHmne

nomewieHne

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

PbIHOYHaA

PbIHOYHasA

pblHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

PbIHOYHaA

pbIHOYHasA

OueHka
HEeLBMXUMOCTHN

OueHka
HeABVXXMMOCTHU

OueHka
HeABMXUMOCTHN

OueHka
HeABUXXMMOCTH

OueHka
HeABMXUMOCTH

OueHka
HeOBWXMMOCTH

OueHka
HeBMXUMOCTHN

OueHka
HeABWXMMOCTH

OueHka
HeABUXMMOCTH

OueHka
HEeLBMXUMOCTH

OueHka
HeABVXMMOCTH



	Борисенко Владимир Александрович

