

Борисенко Владимир Александрович

Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2024 года.					
Позиция		Сведения			
Фамилия, имя, отчество		Борисенко Владимир Александрович			
Номер в реестре членов РОО		008396			
Дата включения в реестр членов РОО		18.03.2013			
Номер отчета об оценке	юр. лицо заключившее договор на проведение оценки	Дата составления отчета	Объект оценки	Вид определяемой стоимости	Направление оценочной деятельности
2	ООО Логика	15.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
5	ООО Логика	15.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
6	ООО Логика	15.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
7	ООО Логика	15.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
8	ООО Логика	15.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
9	ООО Логика	15.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
10	ООО Логика	15.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
11	ООО Логика	25.01.2024	транспортное средство	рыночная	Оценка движимого имущества
15	ООО Логика	18.01.2024	движимое имущество (44 ед.)	рыночная	Оценка движимого имущества
20	ООО Логика	22.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
25	ООО Логика	25.01.2024	недвижимое имущество (16 объектов)	рыночная	Оценка недвижимости
26	ООО Логика	25.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
27	ООО Логика	25.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
28	ООО Логика	26.01.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
29	ООО Логика	29.01.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
30	ООО Логика	30.01.2024	комплекс недвижимого и движимого имущества	рыночная	Оценка недвижимости
31	ООО Логика	20.02.2024	право аренды оборудования	рыночная	Оценка недвижимости
32	ООО Логика	02.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

33	ООО Логика	05.02.2024	трансформаторы	рыночная	Оценка движимого имущества
43	ООО Логика	15.02.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
45	ООО Логика	12.02.2024	движимое и недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
47	ООО Логика	26.02.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
48	ООО Логика	16.02.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
49	ООО Логика	19.02.2024	право аренды недвижимого имущества (10 ед.)	рыночная	Оценка недвижимости
50	ООО Логика	19.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
51	ООО Логика	21.02.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
56	ООО Логика	21.02.2024	право аренды з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
57	ООО Логика	21.02.2024	право аренды з.у.	рыночная	Оценка недвижимости
58	ООО Логика	22.02.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
59	ООО Логика	26.02.2024	право аренды нежилого помещения / рыночная стоимость нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
61	ООО Логика	27.02.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
62	ООО Логика	26.02.2024	право аренды нежилого помещения / рыночная стоимость нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
63	ООО Логика	29.02.2024	автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
64	ООО Логика	29.02.2024	право аренды нежилого	рыночная	Оценка недвижимости
65	ООО Логика	04.03.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
66	ООО Логика	01.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
67	ООО Логика	01.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
68	ООО Логика	01.03.2024	Автомобиль	рыночная	Оценка движимого имущества
69	ООО Логика	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
70	ООО Логика	04.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
71	ООО Логика	05.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
72	ООО Логика	11.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости

73	ООО Логика	07.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
74	ООО Логика	14.03.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
80	ООО Логика	20.03.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
81	ООО Логика	20.03.2024	движимое имущество	рыночная	Оценка движимого имущества
82	ООО Логика	22.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
83	ООО Логика	21.03.2024	жилой дом и земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
84	ООО Логика	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
86	ООО Логика	25.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
87	ООО Логика	26.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
88	ООО Логика	27.03.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
89	ООО Логика	28.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
96	ООО Логика	28.03.2024	право аренды нежилого помещения	рыночная	Оценка недвижимости
97	ООО Логика	28.03.2024	квартира	рыночная	Оценка недвижимости
98	ООО Логика	31.03.2024	недвижимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
99	ООО Логика	31.03.2024	недвижимое и движимое имущество	рыночная	Оценка недвижимости
1-Л	ООО Логика	10.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2-Л	ООО Логика	10.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
3-Л	ООО Логика	14.03.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
4-Л	ООО Логика	10.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
5-Л	ООО Логика	11.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
6-Л	ООО Логика	11.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
7-Л	ООО Логика	12.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
8-Л	ООО Логика	12.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
9-Л	ООО Логика	15.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
10-Л	ООО Логика	18.01.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости

36-Л	ООО Логика	13.02.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
37-Л	ООО Логика	15.02.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
38-Л	ООО Логика	15.02.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
39-Л	ООО Логика	16.02.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
40-Л	ООО Логика	16.02.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
41-Л	ООО Логика	27.02.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
42-Л	ООО Логика	29.02.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
45-Л	ООО Логика	14.03.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
46-Л	ООО Логика	20.03.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
47-Л	ООО Логика	22.03.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
49-Л	ООО Логика	26.03.2024	жилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости